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STATINIO STATYBOS TECHNINIO PRIŽIŪRĖTOJO CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS PRIVALOMOJO DRAUDIMO PASLAUGŲ PIRKIMO
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA



1. Perkamos paslaugos
1.1. Statinio statybos techninio prižiūrėtojo civilinės atsakomybės privalomasis draudimas (toliau – Draudimas) taikomas objektams, kuriuose AB „Kauno energija“ (toliau – Užsakovas) vykdo statinio techninio prižiūrėtojo veiklą (toliau – SSTP) ir dėl kurių Užsakovas pateikia prašymus per šios sutarties galiojimo laikotarpį, taip pat kuriuose darbai nėra pradėti.
1.2. Kiekvienam prižiūrimam objektui Tiekėjas išrašo atskirą draudimo sutartį / liudijimą pagal suderintos formos užpildytą prašymą, kurį pateikia Užsakovas.
1.3. Draudimo sutartis / liudijimas išrašomas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo prašymo gavimo dienos.
1.4. Prižiūrimi objektai yra apdraudžiami sąlygomis, kurios yra numatytos Draudimo sutartyje.

2. Bendrosios Draudimo sutarties sąlygos
2.1. Reglamentuojantys teisės aktai: Lietuvos Respublikos statybos įstatymas, Lietuvos Respublikos statybos techninis reglamentas STR 1.06.01:2016, Lietuvos banko valdybos 2012 m. spalio 23 d. patvirtintos Statinio statybos techninio prižiūrėtojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo taisyklės.
2.2. Draudimo objektas: draudėjo turtiniai interesai, susiję su draudėjo civiline atsakomybe už žalą, padarytą tretiesiems asmenims, kuri atsirado draudimo sutarties galiojimo metu ir (ar) per 2 metus po objekto statybos užbaigimo akto pasirašymo dienos, dėl draudimo sutarties galiojimo metu atliekamos ir (ar) atliktos statinio statybos techninės priežiūros.
2.3. Atskiro draudimo objekto draudimo suma – 5 proc. nuo statinio statybos rangos darbų vertės. Minimali draudimo suma yra 43 400 Eur vienam įvykiui visam atskiro draudimo objekto draudimo sutarties laikotarpiui.
2.4. Besąlyginė išskaita (franšizė) – 2 900 Eur.
2.5. Veiklos teritorija – paraiškoje nurodytas statybvietės adresas, esantis Lietuvos Respublikos teritorijoje.
2.6. Draudimo įmoka apskaičiuojama procentine dalimi nuo prižiūrimo objekto statybos rangos darbų vertės pagal formulę: 
		ĮM = 100 + DV x T / 365 x L

	ĮM – draudimo įmoka, Eur.
	100 (vienas šimtas) – nekintama draudimo sumos dalis Eur.
	DV – statinio statybos rangos darbų vertė, Eur be PVM.
	T – draudimo koeficientas. Draudimo koeficientas negali būti didesnis kaip 0,001 (0,1 %).
	L – draudimo sutarties galiojimas dienomis.
2.7. Draudimo dienų skaičius: minimalus – 90 dienų, maksimalus – 365 dienos.
2.8. Kitos sąlygos:
2.8.1. netaikyti Draudimo taisyklių 15.1. punkto;
2.8.2. pakeisti Draudimo taisyklių 15.15. punktą ir išdėstyti jį sekančiai: „15.15. padarytą draudėjo subrangovams bei jų darbuotojų turtui ir (ar) sveikatai, gyvybei;“
2.8.3.  netaikyti Draudimo taisyklių sąlygos 15.16. punkto.
2.9. Draudimo sutartys yra sudaromos tarpininkaujant UADBB AON Baltic



3. Draudimo rizikos informacija
1 lentelė
	Veiklos apimtys
	Sutarčiai
	Per metus

	Preliminarus numatomas statinių, kuriems planuojama atlikti SSTP, skaičius vnt.
	
	120

	Vidutinės pajamos iš SSTP veiklos, Eur
	SSTP veikla vykdoma tik Užsakovo reikmėms
	SSTP veikla vykdoma tik Užsakovo reikmėms

	Bendras darbuotojų, atliekančių SSTP veiklą skaičius, vnt.
	6

	Statinių, kuriems planuojama vykdyti SSTP, tipas
	Objektai, susiję su šilumos gamybos ir skirstymo veikla: perdavimo tinklai, įranga, statiniai ir t. t.



Veiklą vykdančių Užsakovo specialistų sąrašas
2 lentelė
	Specialisto identifikavimas*
	Kvalifikacija, jos įgijimo data / bendras darbo pagal specialybę stažas

	Specialistas 1
	Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio statybos vadovo ir ypatingojo statinio statybos techninės priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos (gatvės), inžineriniai tinklai, hidrotechnikos statiniai, kiti inžineriniai statiniai, branduolinės energetikos objektų statiniai, taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje.
Pirmą kartą išduotas: 2006 m.

	Specialistas 2
	Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo ir ypatingojo statinio specialiųjų statybos darbų techninės priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai (naftos; šilumos; dujų, išskyrus magistralinius dujotiekius; kiti inžineriniai tinklai), kitos paskirties inžineriniai statiniai, taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje. Darbo sritys: šilumos tiekimo tinklų tiesimas; šilumos gamybos įrenginių (iki 200 MW galios) montavimas; statinio šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo inžinerinių sistemų įrengimas; šaldymo ir suslėgto oro sistemų įrengimas; naftos ir dujų tinklų tiesimas; statinio dujų inžinerinių sistemų įrengimas; šildymo, dujų, naftos ar kito kuro technologinių inžinerinių sistemų įrengimas.
Pirmą kartą išduotas: 2013 m.

	Specialistas 3
	Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo ir ypatingojo statinio specialiųjų statybos darbų techninės priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai (naftos; dujų, išskyrus magistralinius dujotiekius; šilumos; kiti inžineriniai tinklai), kitos paskirties inžineriniai statiniai (kiti inžineriniai statiniai, neturintys aiškios funkcinės priklausomybės ar apibrėžto naudojimo, kurie tarnauja pagrindiniam daiktui), taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje. Darbo sritys: šilumos tiekimo tinklų tiesimas; šilumos gamybos įrenginių (iki 300 MW galios) montavimas; statinio šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo inžinerinių sistemų įrengimas; šaldymo ir suslėgto oro sistemų įrengimas; naftos ir dujų tinklų tiesimas.
Pirmą kartą išduotas: 2022 m.

	Specialistas 4
	Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio projekto dalies vadovo, ypatingojo statinio projekto dalies vykdymo priežiūros vadovo, ypatingojo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo ir ypatingojo statinio specialiųjų statybos darbų techninės priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos, inžineriniai tinklai, hidrotechnikos statiniai, kiti inžineriniai statiniai, taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje. Projekto dalis: vandentiekio ir nuotekų šalinimo. Specialieji statybos darbai: vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tiesimas; betranšėjis inžinerinių tinklų tiesimas; statinio vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas; statinių vidaus gaisrinio vandentiekio sistemų įrengimas, stacionariųjų gaisrų gesinimo sistemų įrengimas, lauko gaisrinio vandentiekio tinklų įrengimas.
Pirmą kartą išduotas: 2008 m.

	Specialistas 5
	Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo ir ypatingojo statinio specialiųjų statybos darbų techninės priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: pastatai (gyvenamieji ir negyvenamieji), inžineriniai tinklai (šilumos), taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje. Darbo sritys: šilumos tiekimo tinklų tiesimas; šilumos gamybos (iki 20 MW galios) įrenginių montavimas; statinio šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo inžinerinių sistemų įrengimas; šildymo, dujų, naftos ar kito kuro technologinių inžinerinių sistemų įrengimas.
Pirmą kartą išduotas: 2019 m.

	Specialistas 6
	Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio statybos vadovo ir ypatingojo statinio statybos techninės priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai (dujų, vandentiekio, šilumos, nuotekų šalinimo, elektros), hidrotechnikos statiniai, kiti inžineriniai statiniai, taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje.
Pirmą kartą išduotas: 2007 m.

	Specialistas 7
	Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio statybos vadovo ir ypatingojo statinio statybos techninės priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: pastatai (gyvenamieji ir negyvenamieji), inžineriniai tinklai (dujų tinklai), inžineriniai tinklai (vandentiekio tinklai, nuotekų šalinimo tinklai), inžineriniai tinklai (šilumos tinklai), taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje.
Pirmą kartą išduotas: 2012 m.

	Specialistas 8
	Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo ir ypatingojo statinio specialiųjų statybos darbų techninės priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai (dujų, elektros iki 400 kV įtampos), kiti inžineriniai statiniai. Darbo sritys: elektros energijos tiekimo ir skirstymo įrenginių montavimas; elektros tinklų tiesimas; statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas; procesų valdymo ir automatizavimo sistemų įrengimas; statinio nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) inžinerinių sistemų įrengimas; statinio apsauginės signalizacijos, gaisrinės saugos (signalizacijos) inžinerinių sistemų įrengimas.
Pirmą kartą išduotas: 2020 m.

	Specialistas 9
	Suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto dalies vykdymo priežiūros vadovo, ypatingo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo ir ypatingo statinio specialiųjų statybos darbų techninės priežiūros vadovo pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; susisiekimo komunikacijos: keliai (gatvės); kiti statiniai. Projekto dalys: elektrotechnikos (iki 1000 V įtampos), elektroninių ryšių (telekomunikacijų), procesų valdymo ir automatizacijos, apsauginės signalizacijos, gaisrinės signalizacijos. Specialieji statybos darbai: statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas; procesų valdymo ir automatizavimo sistemų įrengimas; statinio nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) inžinerinių sistemų įrengimas; statinio apsauginės signalizacijos, gaisrinės saugos (signalizacijos) inžinerinių sistemų įrengimas.
Pirmą kartą išduotas 2000 m.


*Specialisto vardas, pavardė, atestato numeris bus patikslintas pagal tiekėjo papildomą pareikalavimą.

Veiklą vykdančių Užsakovo specialistų sąrašas nėra baigtinis ir bendru sutarimu su paslaugos teikėju gali būti papildomas.

Informacija apie Užsakovo vykdytus darbus
3 lentelė
	Metai
	Objektų skaičius vnt.
	Statybinė vertė, Eur

	2021 m.
	120
	12 000 000,00

	2022 m.
	130
	17 500 000,00

	2023 m.
	140
	21 000 000,00

	2024 m.
	140
	20 000 000,00

	2025 m.
	140
	21 000 000,00



Planuojamų prižiūrėti bendra statybos objektų preliminari sąmatinė vertė yra 20 mln. Eur/m


Projektų valdymo skyriaus vadovas			    Ovidijus Jarašūnas
